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$ 1.3 Cd  Cidade  Jardim
nova térrea 3suites sala
2 amb escritório piscina
Bolsa Imob  99125-9000

780393

$ 1.3 Spazio Verde Com.
nova térrea 3 suites sla
2 amb gourmet  piscina
acabamento  luxo !!!!!!!
Bolsa Imob  99125-9000

780392

$ 1.5 Lago Sul 4 suítes
térrea  piscina  *Nova
Bolsa  99118-7573

780255

$ 1.750 Cond Lago  Sul
térrea 3suites sla 2 amb
home  gourmet amplo e
commpleto pisc + hidro
automação /climatizada
opção  no  acabamento
casa conceito  "A" tr
Bolsa Imob 99125-9000

780394

$ 124 mil, mc mv, cons-
trua sua casa, Jd Ouro
Verde. Informaçoes:
Fone: 99679-0007

247989

$ 130 mil B Vista tijolos
px col são fco 2 dor ter
10x20 p/ morar/alugar t
3011-1170/99772-4046

780400

$ 149mil Geisel á 50mts
das Nações,px Ceasa
2d,3gar,p.eletronico
lindo local 99797-5680

780373

$ 270 mil px av castelo
bco 3 dor 1 apto + deps
3011-1170/99772-4046

780403

$ 680 Estoril II terrea
3 s t s  p i sc  chur r  a r
O P O RT U N I D A D E
Bolsa 991183604

780253

$ 680 Imóvel Locado
por R$ 3700 av Duque
Caxias tratar 99125-9000

780396

$180mil 2dor/ste Vl Ind.
R.Joaquim Amorim Qd03
Aceita Financiamento
99715-7339 (Cr 12401)

780364

$230 mil Industrial nv 2
d s/ 1 apto asfalto linda
ac finac bancos/CEF tr:
3011-1170/99772-4046

780402

$290 mil Jd. Cruzeiro
do Sul, 2d, 2 salas, 3wc,
gar. 2 veículos, edícula
completa c/ churrasq.
F: 99716-1300.

247849

$490 mil. V. Universitá-
ria,terr. 12/38, 3d/ste,3
sala, pic. F: 99679-0007

247990

$750  Hig ienópol i s
3d/ ste / sacada / 14×30
Permuta 80% Sobrado
Financia 98112-0099

780357

$95 asf 200m Panelão
Edwirges 3016-1551.

780186

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $400mil,
Terra Branca. Imóvel
novo c/  3stes,  2vg,
f r e n t e  d a  p o r t a r i a
Shangrilá. F: 99897-
9663

780388

Addad- Volpe- Estoril
V,  4 s t e s ,  s e n d o  1
master, completo em
armários, climatizada,
home, lazer maravi-
lhoso. F: 98203- 6000

780231

Addad- Volpe- Jardins
do Sul, c/ escritura,
2stes, espaço gourmet,
2 salas, coz. planejada,
l a z e r  c o m p l e t o .
Cód.11937. F: 99701-
0023

780389

Addad- Volpe- Sa-
mambaia, parte alta,
500m² at, 370m² ac, la-
zer completo, valor
reduzido. Ac. permu-
ta. F: 98203- 6000

780230

Addad- Volpe- Spazio
Verde,  3stes ,  nova,
térrea, completa em
armários, climatizada,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
piscina. Cód.11987.
F: 99701- 0023

780232

Addad- Volpe- Villa
D u m o n t ,  n o v a s ,
térreas, 3, 4 e 5stes,
completas em armários,
climatizadas, piscina, c/
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11539. F: 99701-
0023

780391

A d d a d -  V o l p e -
Shangrilá, alto padrão,
3stes, escritório, home,
á r e a  g o u r m e t
f a n t á s t i c a ,  l a z e r
completo. Ac. permuta
p/ casa em condomínio.
F: 98203- 6000

780228

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III ,  4stes
climatizadas, completa
em armários, sala 3amb,
balcão c/ choppeira,
adega, churrasqueira,
p i s c i n a  e  s a u n a .
Cód.11666. F: 99701-
0023

780390

Casa c/ 189.59m² const.
em terr. 344m², 4d, 2wc,
4g, na Av. Lucio Lucia-
no 7-61, Jd. Olímpico,
$100 mil. 14 996606435.

247971

CEL99766-2223
Villa Dumont....Nova....
R$1.600.(milhão) linda
3Suites.Completa.Aceit
50% de permuta. Troca

774632

Condomínio Spazio Verde
próx. da área de lazer,
exclusiva, em exposição,
4 suítes, com armários, ar
cond., hidro, living, pé
direito alto, sala, copa,
cozinha, home, área de
lazer completa, quatro
vagas, R$ 2,2 milhões,
imóvel opcionado com
exclusividade. 3321-7000
99772-3030

778713

FLORIDO500MIL
Cond.Vale Florido.nova
3suites e 1dor.sala.gar
amplo quintal. Aceito
apto.3dor.até R$ 250mil
Cel. 99772-6142

778957

H2
Estoril V, Alto padrão,
5 suítes, com mobilia,
lazer completo, 649m²
de A/C e 1036 m² de
terreno.H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

734614

H2
Lago Sul, nova, 3 sts,
ót imo acabamento ,
projeto diferenciado,
aceita imóveis como
parte de pagamento.H2
f:3104-5677 CJ4940

545406

H2
Villaggio II, sobrado
com 3 suítes, sala de
estar/jantar/ TV, escrit.
churras.copa/ cozinha,
ac, imóvel menor valor.
f:3104-5677 CJ4940

610166

Jd América ótima res.
$240mil 99708-5438

780369

Jd Guadalajara 3 Dorm
Suite aceita apto menor
preço F.98132-4220

779464

P/  Inves t ir  Renda
$ 190 PX unesp/cond
colonial ter 11x30 c/ 2
casa laje c/ 2 dor +deps
gar 4 car rua de terra tr
3011-1170/99772-4046

780401

Px Manoel de Abreu
$230mil  99708-5438

780370

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Vale Florido 4 Dorm (ste)
Piscina, ac. menor Valor F
98132-4220

779465

Vdo ou troco apto 3dor
$ 450 mil Bela Vista 3 d
s/ 1 apto 3 salas t 10x40
piscina churr gar 4 car
3011-1170/99772-4046

780398

Vendo casa em BARIRI,
R$ 90mil 2d, ou Troco
por casa ou terreno em
Bauru. F: 99761-3359
Vivo

778668

$ 120 mil px ITE  c/ 60
m² c/ 2 dor sl coz wc as
1 gar p/ renda ou morar
3011-1170/99772-4046

780399

$ 220 mil. Jd Brasil, 2d/
ste, gar., novo, parcela,
Fone: 99679-0007

247988

$ 770 Salvagio 3suítes
completa  3 gar  *troco
Bolsa  99118-7573

780254

$250 CARINA
3d. ste / sacada/ 2gars
101m²: 98112-0099

780356

125mil, 2 dorm, elevador,
novo F. 3016 -9811

779965

Addad- Volpe- Ecoli-
fe ,  3dorm,  varanda
gourmet ,  comple to
em armários, climati-
zado, reformado, andr
alto, 2vg, sol da ma-
nhã. F: 98203- 6000

780229

A d d a d -  V o l p e -
Condomínio Europa,
3do rm,  s endo  1 s t e
m a s t e r,  e s c r i t ó r i o ,
atualizado, completo
e m  a r m á r i o s ,
climatizado, 3vg, show.
F: 98203- 6000

780227

Apart Hotel em frente
USP 1 Dorm 180 mil F.
98132-4220

779463

Arte Brasil 3 dorm 2 Suí-
tes 3 Vagas 98132-4220

779462

CÓRSEGA
Apto 182m² útil,3 vagas
zero,4 dormts ou 3 sts.
Andares  op ta t ivos .
Temos o melhor preço.
I m o b i l i á r i a  H 2 .
f:3104-5677

764442

Ed San Marino, ste+
2d, sala/jantar, 2g, ref/
desoc/partic98121 9678

247755

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 4 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

756970

LINDO APART
Vende-se Apartamento
(3suítes e sala em L), com
sacada, no Edifício Jari,
prédio novo próximo ao
Bauru Shopping. Rufino
Negócios Imobiliários F:
(14) 3223-3888

779413

Marina $650mil ac troca
Te r r a z z o  $ 5 0 0 m i l
Galileu  $210mil novo c/
quintal 99708-5438

780368

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

TRIANON
$ 345mil, 3d, 2 vgs, lado
BauruShop. sol/manhã
F: 98112-4242 Residem

780405

$  400mil, 3d, 1 suite, 2
vgs, sol manhã, próx. a
USP, troco por casa; F:
997613359 Creci39664

775049

NorthWest Jd América,
3d/ ste,3wc, gar, a.e,
aceita casa menor ou
igual $. F: 99771-2425

247778

A d d a d -  V o l p e -
$2.900,00, Ed. Melro,
3stes, 3vg, 113m² ac,
v a r a n d a  g o u r m e t .
Prédio novo, próx. a
P a d a r i a  D o c e  M o -
mento. F: 99721- 8061

780386

ALTOS
Excelente para clínica
com 6 suítes, ampla
recepção, 600 m² área
construída, refeitório.
Exclusivo Imob H2.
f:3104-5677 CJ4940

768180

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore,3dorm,1ste,
2garagens Jd.Panorama
F.99791-1205

774992

Alugo kitinet mobiliada
B.Vista F.3222-6475

760274

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

H 2  -  C a m b u r i
1 dormitório, Assuã
completo em armários
localizado na Avenida
Octavio P. Brisolla com
ou sem vg de garagem.
exclusivo H2 Imobiliaria
f:3104-5677 CJ4940

481061

H2 - Metropolitan,
sa l a s  com 234  m² ,
inteiramente mobiliada,
c l ima t i zada ,  vagas
disponíveis, exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

710743

Jd. Aeroporto. R$2400
3dor/suite.sala tv/jantar
Churrasqueira. gar.2car
Parreira- 98112-2121

780397

North West, 3 dorm/1
suite, 2 vagas F. 41416686

779969

Próximo ao Shopping,
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